DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DANÇA COMO PROVEDORA
NO DESENVOLVIMENTO DE ASPECTOS MOTORES, COGNITIVOS E SOCIAL DE
MULHERES ADULTAS E IDOSAS de autoria de VIVIANE EMANUELA MENEZES
PEDROSA, TEREZINHA DE JESUS DANTAS SOARES, JANIERY RAISSA FELICIO DA
SILVA, REINALDO ROBERTO CORREIA LIMA, foi publicado nos Anais III CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br